

**Dodatok č.2 k zmluve o dielo č. 200808PD  
na projektovú dokumentáciu na stavebnú akciu:  
„Trenčín, kasárne SNP – rekonštrukcia b. č. XXVI, II. etapa“, ev. zn. 55 87 865**

.....

**Čl. I. Zmluvné strany**

- |                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>1.1 Objednávateľ</b>               | : <b>Slovenská republika - Ministerstvo obrany SR<br/>Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava</b>                       |
| V zastúpení štatutárneho zástupcu     | : Ing. Jozef SIEKLIK – generálny riaditeľ<br>Sekcia majetku a infraštruktúry<br>Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava |
| IČO                                   | : 30845572  |
| Bankové spojenie                      | : Štátna pokladnica   |
| Číslo účtu                            | : 7000171215/8180   |
| Oprávnený rokovať vo veciach          | : Ing. Jozef SIEKLIK - generálny riaditeľ SEMaI   |
| - zmluvných                           | : Ing. František SOLAŘ - riaditeľ   |
| - technických                         | : Správa nehnuteľného majetku a výstavby Bratislava   |
|                                       |   |
| <b>1.2 Zhotoviteľ - obchodné meno</b> | : <b>PROJEKTING ŠGT s.r.o.</b>  |
| Sídlo                                 | : Ing. Alena Šagátová   |
| Právna forma                          | : Sro   |
| Označenie registra                    | : Okresný súd Nitra   |
| Číslo zápisu                          | : Vložka č. 19091/N   |
| V zastúpení                           | : Ing. Alena Šagátová   |
| Osoba oprávnená na rokovanie          | : Ing. Alena Šagátová   |
| - vo veciach zmluvných                | : Ing. Alena Šagátová   |
| IČO                                   | : 36 712 400  |
| IČ DPH                                | : SK2022300478  |
| Bankové spojenie                      | : Slovenská sporiteľňa, a.s.  |
| Číslo účtu                            | : 0212366274/0900   |
| Číslo telefónu                        | : 0908/767 772  |
| Číslo faxu                            | : 035/7721031   |

V spracovanej projektovej dokumentácii nebol riešený žiadny zásah do vnútorného, ani vonkajšieho rozvodu vody, ani splaškovej kanalizácie. V nadväznosti na vyjadrenie Trenčianskej vodohospodárskej spoločnosti, a.s., vydané dňa 25.februára 2009 pod č.896/301-2009 k projektovej dokumentácii stavby : „Trenčín, kasárne SNP – rekonštrukcia b.č. XXVI, II. etapa“, v ktorom je požadovaná rekonštrukcia prípojky dažďovej i splaškovej kanalizácie a vodovodnej prípojky od vodomernej šachty po pripojenie na verejný vodovod, je potrebné dopracovanie projektovej dokumentácie o návrh prípojky dažďovej, splaškovej kanalizácie a prípojky vody. Stavbou budú dotknuté i cudzie pozemky, na ktorých stavba pôvodne nebola riešená, preto v rámci inžinierskej činnosti bude potrebný súhlas vlastníkov pozemkov a vyjadrenie správcov inžinierskych sietí . Zmluvné strany sa dohodli na znení dodatku č. 2, ktorým sa mení zmluva o dielo č. 200808PD zo dňa 9. decembra 2008 a dodatok č. 1 zo dňa 12. februára 2009 (ďalej len: „zmluva“) nasledovne :

- 1) V **Čl. II. Predmet zmluvy** sa bod 2.1 dopĺňa o nasledovné body :
- 2.1.7 Do projektovej dokumentácie bude dopracovaná prípojka splaškovej a dažďovej kanalizácie, vodovodnej prípojky a projekt dočasného dopravného značenia.
  - 2.1.8 Rozšírenie rozsahu i nžinierskej činnosti vzhľadom na rozšírený rozsah projektovej dokumentácie o vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy a vojenskej správy a o stanoviská správcov inžinierskych sietí.
- 2) V **Čl. V Čas plnenia** sa upravuje bod 5.1 a mení bod 5.1.2 nasledovne:
- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet plnenia uvedený v bode 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3, 2.1.7 a 2.1.8 tejto zmluvy vypracuje a dodá v plnom rozsahu a obsahu podľa tejto zmluvy v tejto lehote:
  - 5.1.2 Ukončenie: do 30. júla 2009
- 3) V **Čl. IV. Cena** sa bod 6.3 mení takto :
- 6.3.1 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.1 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 959,30 €
    - DPH 19% ..... 182,27 €
    - cena spolu s DPH ..... 1.141,57 €
  - 6.3.2 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.2 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 20.513,84 €
    - DPH 19% ..... 3.897,63 €
    - cena spolu s DPH ..... 24.411,47 €
  - 6.3.3 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.3 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 926,11 €
    - DPH 19% ..... 175,96 €
    - cena spolu s DPH ..... 1.102,07 €
  - 6.3.4 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.4 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 667,20 €
    - DPH 19% ..... 126,77 €
    - cena spolu s DPH ..... 793,97 €
  - 6.3.5 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.5 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 511,19 €
    - DPH 19% ..... 97,13 €
    - cena spolu s DPH ..... 608,31 €
  - 6.3.6 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.6 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 2.048,06 €
    - DPH 19% ..... 389,13 €
    - cena spolu s DPH ..... 2.437,20 €
  - 6.3.7 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.7 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 518,30 €
    - DPH 19% ..... 98,48 €
    - cena spolu s DPH ..... 616,78 €
  - 6.3.8 Cena za predmet plnenia uvedený v bode 2.1.8 tejto zmluvy :
    - základ pre 19 % DPH ..... 374,50 €
    - DPH 19% ..... 71,15 €
    - cena spolu s DPH ..... 445,65 €
  - 6.3.9 Nová zmluvná cena :
    - základ pre 19 % DPH ..... 26.518,50 €
    - DPH 19% ..... 5.038,52 €
    - Celková cena spolu s DPH .. 31.557,02 €

Špecifikácia ceny tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tohto dodatku.

Týmto dodatkom sa pôvodná zmluvná cena 30.494,59 € vrátane DPH, zvyšuje o 1.062,43 € vrátane DPH.

- 4) Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú v platnosti.
- 5) Všetky body tejto zmluvy, vrátane príloh a dodatkov je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 6) Tento dodatok je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých po podpise sú štyri určené pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie dodatku zmluvné strany prehlasujú za originál.
- 7) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

V Bratislave, dňa 2 -06- 2009

V Komárne, dňa 28.5.2009

Objednávateľ

Ing. Jozef SIEKLÍK  
generálny riaditeľ SEMat



Zhotoviteľ

Ing. Alena ŠAGÁTOVÁ

PROJEKTING ŠGT s.r.o.  
945 01 Komárno, Železničná 6  
IČO: 36 712 400  
DIČ: 2022260478

PRÍLOHA Č.1 k dodatku č.2 zmluvy o dielo č.200808PD

Špecifikácia ceny vypracovaná podľa sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžinierskych činnosti UNIKA 2008

Názov stavby: „Trenčín, kasárne SNP–rekonštrukcia b.č.XXVI, II.etapa, ev.zn. 55 87 865

Hodinové sadzby po jednotlivých kategóriách sú vynásobené počtom hodín potrebných na vykonanie prác v jednotlivých výkonových fázach inžinierskych a projektových činností.

a) cena za predmet zmluvy uvedený v bode 2.1.7. zmluvy (dopracovanie PD)

Náročnosť práce	Sadzba (€/hod)	Počet hodín (hod)	Náklad (€)	DPH %	Náklad vrátane DPH (€)
vysokokvalifikované a koord.práce	32,80	8	262,40	49,86	312,26
veľmi náročné a koncepčné práce	24,60	2	49,20	9,35	58,55
náročné práce	19,20	2	38,40	7,30	45,70
menej náročné	14,70	6	88,20	16,75	104,95
pomocné práce	8,90	9	80,10	15,22	95,32
<b>Spolu</b>			<b>518,3</b>	<b>98,48</b>	<b>616,78</b>

b) cena za predmet zmluvy uvedený v bode 2.1.8. zmluvy (rozšírenie rozsahu inžinierskej činnosti)

Náročnosť práce	Sadzba (€/hod)	Počet hodín (hod)	Náklad (€)	DPH 19%	Náklad vrátane DPH (€)
vysokokvalifikované a koord.práce	32,80	0	0		0
veľmi náročné a koncepčné práce	24,60	0	0	0	0
náročné práce	19,20	8	153,60	29,18	182,78
menej náročné	14,70	12	176,40	33,52	209,92
pomocné práce	8,90	5	44,50	8,45	52,95
<b>Spolu</b>			<b>374,5</b>	<b>71,15</b>	<b>445,65</b>

c) cena za celý predmet zmluvy spolu (vrátane dodatkov)

Názov činnosti	Náklad (Sk)	DPH	Náklad s DPH (Sk)	Náklad v €
domeranie skutkového stavu objektu	28900,00	5491,00	34391,00	1141,57
projektová dokum. pre stavebné konanie a realizáciu vrátane plánu užív. verejnej práce a plánu BOZP	618000,00	117420,00	735420,00	24411,47
inžinierska činnosť	27900,00	5301,00	33201,00	1102,07
dokumentácia prevádzky, údržby a použív. vykur. systému	20100,00	3819,00	23919,00	793,97
prevádzkový poriadok pre lapač ropných látok	15400,00	2926,00	18326,00	608,31
autorský dozor	61700,00	11723,00	73423,00	2437,20
dopracovanie PD	15614,38	2966,73	18581,11	616,78
rozšírenie rozsahu IČ	11282,07	2143,60	13425,67	445,65
<b>Spolu</b>	<b>798896,45</b>	<b>151790,33</b>	<b>950686,78</b>	<b>31557,02</b>

Celková cena v eurach bez DPH: 26 518,50 Eur  
 DPH ...19%..... 5 038,52 Eur  
 Celková cena s DPH..... 31 557,02 Eur

Celková cena v Slovenských korunách (konverzný kurz Sk voči € 30,1260):

950 686,78 €  
**PROJEKTING SGT s.r.o.**  
 945 01 Komárno, Železničná 6  
 IČO: 36 712 400  
 DIČ: 202300476

Ing. Alena Šagátová, konateľ

Zdigitalizovaná zmluva je totožná s podpísaným originálom.

24. augusta 2010

Ing. Vladimír Bajner

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bajner', written in a cursive style.